商学院博士生单宇、杨冠华学位论文答辩公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第二学期研究生论文答辩工作的通知》规定，现将我院博士生单宇、杨冠华学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	单宇
	导师
	许晖
	时间
	05月29日

9:30
	地点
	商学院420

	论文题目
	中国跨国企业知识搜索与干中学机制构建及其对国际市场适应性的影响研究

	答辩学生
	杨冠华
	导师
	吴晓云
	时间
	05月29日

10:30
	地点
	商学院420

	论文题目
	环境意识下企业绿色产品创新战略对其绩效的影响研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	何桢
	教授
	是
	天津大学

	委员
	张英华
	教授
	是
	天津财经大学

	委员
	吴晓云
	教授
	是
	南开大学

	委员
	许晖
	教授
	是
	南开大学

	委员
	张峰
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	任星耀
	副教授
	否
	南开大学

商学院研究生办公室

2020 年 05 月 26 日